
6. pielikums Jūrmalas domes 

2023. gada 26. janvāra nolikumam Nr. 4 

(protokols Nr. 1, 18. punkts) 

 

“Jūrmalas valstspilsētas administrācijas līdzfinansēto aktīvās atpūtas un 

sporta pasākumu projektu konkurss” 

 

VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJI 

 

1. Administratīvie kritēriji 

Nr. Kritērijs Vērtēšanas sistēma 

1.1. Projekta iesniedzējs atbilst Nolikuma 5. punktā  

noteiktajām prasībām. 

Jā/ Nē 

 

1.2. Projekta noformējums atbilst Nolikuma 16., 17. un 

18. punktos noteiktajām prasībām, ir pievienoti visi 

nepieciešamie pielikumi. 

Jā/ Nē 

1.3. Projekta tāme atbilst Nolikuma 17.2. punktā noteiktajām 

prasībām. 

Jā/ Nē 

1.4. Projekta iesniedzējam vai ar to saistītajām organizācijām 

(kurā dibinātājs, dalībnieks vai valdes loceklis ir projekta 

iesniedzēja dibinātājs, dalībnieks vai valdes loceklis) 

nepastāv nenokārtotas saistības pret pašvaldību; Projekta 

iesniedzējam nepastāv Valsts ieņēmumu dienesta 

administrēto nodokļu parādi un valsts sociālo 

apdrošināšanas iemaksu parādi, kas kopsummā pārsniedz 

150 euro (viens simts piecdesmit euro). 

Jā/ Nē 

1.5 

 

Projekts atbilst Nolikuma 2. punktā noteiktajam 

konkursa mērķim. 

Jā/ Nē 

2. Specifiskie kritēriji 

Nr. Kritērijs Vērtēšanas sistēma* Piezīmes 

2.1. Projekta 

pieteikuma satura 

kvalitāte 

10 punkti – projekta apraksts ir 

detalizēti izklāstīts. 

5 punkti - projekta apraksts ir daļēji 

izklāstīts. 

0 punkti – projekta izklāsts ir 

nepilnīgs.  

Tiek vērtēts, vai projekta 

izvērstā apraksta saturs 

atbilst Nolikuma 

prasībām, cik detalizēti ir 

sniegta informācija par 

projekta nepieciešamību, 

mērķiem. 

2.2. Projekta mērķis un 

uzdevumi 

20 punkti - Projekta mērķis atbilst 

Nolikuma 2. punktā noteiktajam 

konkursa mērķim, izvirzītie 

uzdevumi veiksmīgi nodrošina 

projekta mērķa sasniegšanu. 

10. punkti - Projekta mērķis daļēji 

atbilst Nolikuma 2. punktā 

Tiek vērtēts vai un cik 

lielā mērā projekta 

mērķis atbilst Nolikuma 

2. punktā noteiktajam un 

vai izvirzītie uzdevumi 

nodrošinās Projekta 

mērķa sasniegšanu. 



2 

 

noteiktajam, izvirzītie uzdevumi  

nodrošina projekta mērķa 

sasniegšanu. 

0 punkti - Projekta mērķis daļēji 

atbilst Nolikuma 2. punktā 

noteiktajam, taču izvirzītie 

uzdevumi nerada pārliecību, ka  tiks 

nodrošināta projekta mērķa 

sasniegšana. 

Tiek vērtēta 1. pielikuma  

6.2. punktā norādītā 

informācija 

2.3. Projekta 

nozīmīgums 

Jūrmalas 

valstspilsētas 

pašvaldībai 

20 punkti – Projekta nozīmīgums ir 

pamatots un konkrētais sporta 

pasākums atzīstams par nozīmīgu 

Jūrmalas pilsētai. 

5 punkti – Projekta nozīmīgums ir 

daļēji pamatots un konkrētais sporta 

pasākums atzīstams par daļēji 

nozīmīgu Jūrmalas pilsētai. 

0 punkti – Projekta nozīmīgums ir 

vāji pamatots vai nav pamatots 

vispār, vai šāda veida sporta 

pasākumi Jūrmalas pilsētā notiek 

bieži un iedzīvotāju aktivitāte tajos 

ir neliela. 

Tiek vērtēts, cik 

nozīmīgs un interesants 

konkrētais projekts būs 

Jūrmalas valstspilsētai.  

Tiek vērtēta 1. pielikuma  

6.1. punktā norādītā 

informācija 

2.4. Projekta 

iesniedzēja 

specializācija nu 

pieredze 

10 punkti – Projekta ideja atbilst 

Iesniedzēja pamatdarbībai (statūtos 

noteiktajam mērķim) un 

Iesniedzējam ir pieredze līdzīgu 

projektu īstenošanā. 

5 punkti – Projekta ideja daļēji 

atbilst iesniedzēja pamatdarbībai 

(statūtos noteiktajam mērķim) un 

Iesniedzējam ir pieredze līdzīgu 

projektu īstenošanā. 

0 punkti - Projekta ideja neatbilst 

iesniedzēja pamatdarbībai (statūtos 

noteiktajam mērķim), kā arī ne 

Iesniedzējam, ne tā partneriem (ja 

tādi piesiastīti) nav pieredze līdzīgu 

projektu un aktivitāšu īstenošanā. 

Tiek vērtēts, vai Projekta 

ideja atbilst iesniedzēja 

statūtos noteiktajam 

mērķim, galvenajiem 

darbības virzieniem un 

īstenotās aktivitātes.  

Tiek vērtēta Iesniedzēja 

pieredze līdzīgu projektu 

īstenošanā. 

Tiek vērtēta 1. pielikuma  

2.7. punktā un 2.8. 

punktā norādītā 

informācija. 

 

Iesniedzēja statūti tiek 

pārbaudīti Lursoft - 

uzņēmumu datu bāzē 

(www.lursoft.lv). 

2.5. Projekta norises 

vieta 

20 punkti – Projekta ietvaros tiks 

izmantota Domes dibinātu iestāžu 

sporta infrastruktūra. 

5 punkti - Projekta ietvaros tiks 

izmantota Jūrmalas pilsētā 

pieejamā ne Domes dibinātu iestāžu 

sporta infrastruktūra. 

Tiek vērtēts, vai tiks 

izmantota Domes 

dibinātu iestāžu sporta 

infrastruktūra vai cita 

Jūrmalas valstspilsētā 

pieejamā ne Domes 

dibinātu iestāžu sporta 

infrastruktūra. 



3 

 

 

Tiek vērtēta 1. pielikuma  

6.3. punktā norādītā 

informācija 

2.6. Projekta 

publicitāte  

10 punkti – izvēlētie resursi pilnībā 

attaisno plānotās mērķauditorijas 

sasniegšanu. 

5 punkti – izvēlētie resursi daļēji 

attaisno plānotās mērķauditorijas 

sasniegšanu. 

1 punkts – izvēlētie resursi 

neattaisno plānotās mērķauditorijas 

sasniegšanu. 

Tiek vērtēts projekta 

publicitātes plāns. 

Tiek vērtēta 1. pielikuma  

6.6. punktā norādītā 

informācija 

2.7. Paredzamais 

dalībnieku skaits 

20 punkti - paredzamais dalībnieku 

skaits vairāk kā 300 dalībnieki. 

10 punkti - paredzamais dalībnieku 

skaits no 100-300 dalībnieki. 

5 punkti - paredzamais dalībnieku 

skaits ir vismaz 50 dalībnieki.  

Tiek vērtēta 1. pielikuma  

6.9. punktā norādītā 

informācija. 

 

 

2.8. Pasākuma 

mērķauditorija 

20 punkti - pasākuma galvenā 

mērķauditorija ir gan bērni un 

jaunieši, gan cilvēki ar īpašām 

vajadzībām un seniori, gan 

pieaugušie (t.sk. jaunieši no 18 

gadiem). 

15 punkti – pasākuma galvenā 

mērķauditorija ir bērni un jaunieši. 

10 punkti - pasākuma galvenā 

mērķauditorija ir cilvēki ar īpašām 

vajadzībām un seniori. 

5 punkti - pasākuma galvenā 

mērķauditorija ir pieaugušie (t.sk. 

jaunieši no 18 gadiem). 

Tiek vērtēta 1. pielikuma  

6.7. punktā norādītā 

informācija. 

2.9. Pasākuma 

mērķauditorijas 

fiziskā 

sagatavotība 

20 punkti – lai piedalītos pasākumā, 

dalībniekiem nav nepieciešama 

iepriekšēja fiziska sagatavotība. 

10 punkti -  lai piedalītos pasākumā, 

dalībniekiem nepieciešama 

vispārēja iepriekšēja fiziska 

sagatavotība. 

1 punkts - lai piedalītos pasākumā, 

dalībniekiem nepieciešama 

speciāla iepriekšēja fiziska 

sagatavotība. 

Tiek vērtēta 1. pielikuma  

6.8. punktā norādītā 

informācija. 



4 

 

2.10. Pasākuma 

organizētāju 

finansējuma 

apmērs 

10 punkti - pasākuma organizētāju 

finansējuma apmērs paredzēts 

vairāk kā 81 % no projekta kopējām 

izmaksām. 

7 punkti - pasākuma organizētāju 

finansējuma apmērs paredzēts 61 % 

līdz 80 % no projekta kopējām 

izmaksām. 

5 punkti - pasākuma organizētāju 

finansējuma apmērs paredzēts 41 % 

līdz 60 % no projekta kopējām 

izmaksām. 

3 punkti - pasākuma organizētāju 

finansējuma apmērs paredzēts 21 % 

līdz 40 % no projekta kopējām 

izmaksām. 

1 punkts - pasākuma organizētāju 

finansējuma apmērs paredzēts līdz 

20 % no projekta kopējām 

izmaksām. 

Tiek vērtēta 1. pielikuma  

5. punktā norādītā 

informācija. 

 

 


